

Leif Johansen Holding ApS

Bagsværd Hovedgade 106, 3. a., 2880 Bagsværd

CVR-nr. 27 08 18 51

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Leif Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leif Johansen Holding ApS Bagsværd Hovedgade 106, 3. a. 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 27 08 18 51
	Stiftet: 18. marts 2003
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Leif Johansen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Johansen & Heiden Finans ApS, Bagsværd A ét Auto Finans A/S, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje unoterede aktier og anparter samt drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2022 udgjort et overskud på 4.091 t.kr. mod et overskud sidste år på 5.602 t.kr.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 4.644 t.kr. mod et overskud sidste år på 6.238 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 78.571 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 87,6 % af de samlede aktiver på 89.731 t.kr., hvilket er et fald på 10,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Administrationsomkostninger	-1.251	-1.250
Resultat før finansielle poster	-1.251	-1.250
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.091.063	5.602.405
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	584.195	739.215
Andre finansielle indtægter	453.145	102.270
Finansielle omkostninger	-331.971	-24.516
Resultat før skat	4.795.181	6.418.124
Skat af årets resultat	-151.624	-179.993
Årets resultat	4.643.557	6.238.131
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.091.063	5.602.405
Overføres til overført resultat	552.494	635.726
Disponeret i alt	4.643.557	6.238.131

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	51.540.380	48.849.317
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.540.380	48.849.317
Anlægsaktiver i alt	51.540.380	48.849.317
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	21.713.774	16.540.524
Tilgodehavende selskabsskat	1.181.009	425.952
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	76.240	0
Andre tilgodehavender	15.220.033	9.281.799
Tilgodehavender i alt	38.191.056	26.248.275
Omsætningsaktiver i alt	38.191.056	26.248.275
Aktiver i alt	89.731.436	75.097.592

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.023.360	17.332.297
Overført resultat	58.347.522	56.395.028
Egenkapital i alt	<u>78.570.882</u>	<u>73.927.325</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	2.141.989	758.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.802.442	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.214.873	410.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.160.554</u>	<u>1.170.267</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.160.554</u>	<u>1.170.267</u>
Passiver i alt	<u>89.731.436</u>	<u>75.097.592</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	13.129.892	54.359.302	67.689.194
Overført via resultatdisponeringen	0	5.602.405	635.726	6.238.131
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>-1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	17.332.297	56.395.028	73.927.325
Overført via resultatdisponeringen	0	4.091.063	552.494	4.643.557
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>-1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>20.023.360</u>	<u>58.347.522</u>	<u>78.570.882</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>26.850.593</u>	<u>26.850.593</u>
Kostpris 31. december	<u>26.850.593</u>	<u>26.850.593</u>
Opskrivninger 1. januar	22.035.566	17.833.161
Årets resultat	4.091.063	5.602.405
Udbytte	<u>-1.400.000</u>	<u>-1.400.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>24.726.629</u>	<u>22.035.566</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	<u>-36.842</u>	<u>-36.842</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-36.842</u>	<u>-36.842</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>51.540.380</u>	<u>48.849.317</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Johansen & Heiden Finans ApS	Bagsværd	70 %
A ét Auto Finans A/S	Brøndby	70 %

Noter

3. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for Trio Biler ApS og de tilknyttede virksomheder Johansen & Heiden Finans ApS og A ét Auto Finans A/S' gæld til pengeinstitut er der stillet selvskyldnerkaution. Kautionen for A ét Auto Finans A/S er begrænset til 70 % af gælden. Gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2022 udgør 39.045 t.kr., hvoraf den maksimale hæftelse pr. 31. december 2021 udgør 29.622 t.kr.

Til sikkerhed for virksomheden Trio Biler ApS' betalingsgarantier på i alt 2.600 t.kr. er der stillet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for Mette Christensen Holding ApS' gæld til pengeinstitut er der stillet selvskyldnerkaution. Gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2022 13.448 t.kr.

4. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
